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1000  282,816,555.15  443,159,966.81  300,811,094.36  425,165,427.60  142,348,872.45ACTIVO

1100  124,552,790.21  433,806,978.36  296,183,268.44  262,176,500.13  137,623,709.92ACTIVO CIRCULANTE

1110  266,596.62  241,634,338.92  113,312,957.66  128,587,977.88  128,321,381.26EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  26,237.15  206,471.00  109,500.00  123,208.15  96,971.00EFECTIVO

1112  240,359.47  241,427,867.92  113,203,457.66  128,464,769.73  128,224,410.26BANCOS / TESORERÍA

1120  121,080,451.62  182,149,439.91  178,160,158.06  125,069,733.47  3,989,281.85DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  172,865,474.89  172,865,474.89  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  121,080,128.85  8,342,440.03  4,366,476.37  125,056,092.51  3,975,963.66DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  928,206.80  928,206.80  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  322.77  13,318.19  0.00  13,640.96  13,318.19OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,205,741.97  10,023,199.53  4,710,152.72  8,518,788.78  5,313,046.81DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  38,266.33  9,197,849.63  3,884,802.82  5,351,313.14  5,313,046.81ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,167,475.64  825,349.90  825,349.90  3,167,475.64  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  158,263,764.94  9,352,988.45  4,627,825.92  162,988,927.47  4,725,162.53ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  157,277,309.53  9,352,988.45  4,627,825.92  162,002,472.06  4,725,162.53BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  936,268.00  0.00  0.00  936,268.00  0.00TERRENOS

1233  100,034.13  0.00  0.00  100,034.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  145,158,893.72  8,799,615.52  4,627,825.92  149,330,683.32  4,171,789.60CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  11,082,113.68  553,372.93  0.00  11,635,486.61  553,372.93CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  6,986,295.21  0.00  0.00  6,986,295.21  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,025,549.75  0.00  0.00  1,025,549.75  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  84,879.60  0.00  0.00  84,879.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  36,020.09  0.00  0.00  36,020.09  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,339,988.74  0.00  0.00  5,339,988.74  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  499,857.03  0.00  0.00  499,857.03  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,999,839.80  0.00  0.00 -5,999,839.80  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -26,409.04  0.00  0.00 -26,409.04  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,973,430.76  0.00  0.00 -5,973,430.76  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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